

Tatlı'dan Tirebolu'da istişare toplantısı

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, İl Koordinatörü Haydar Revi ve İl teşkilatı heyetiyle birlikte Çanakçı, Eynesil, Görele ve Tirebolu'da üç kademe teşkilat mensupları ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Tatlı, ziyaretlerin ardından yaptığı açıklamada, "Çok verimli ziyaret programı gerçekleştirdik. Teşkilatlarımızın ve vatandaşlarımızın taleplerini dinleyerek ilçelerimiz için gerekli notları



mızı aldık. Yapılan ekonomik planlamalar ve yatırımların artmasıyla 2023 seçimlerinde daha da güçlenerek çıkacağız. Ülkemiz ve ilimiz hem ekonomik hem de sosyolojik

açıdan daha da rahatlayacak, mutlu yarınlar bizleri bekliyor. Hizmet için Giresun'da tek el, tek yürek olduk. Ziyaret programımız boyunca misafirperverliklerini eksik etmeyen

tüm hemşehrilerime ve dava arkadaşlarımıza teşekkür ve şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Haber: Mehmet Yaşar

Şehir girişi daha modern olacak



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde tarihi ve doğal güzellikleriyle bilinen Tirebolu'da, şehrin daha modern bir hale gelmesi yolunda hamleler yapan belediye, hayata geçirdiği kent meydanından sonra, şimdi de "Şehir Girişi Projesi" adı altında yeni bir çalışma daha başlattı.

İlçe merkezi girişinde bulunan Çarşı Mahallesi Haymana Caddesi'nde

çalışma başlatılan Tirebolu Belediyesi; buradaki eskiyen parke taşları ile kaldırım ve alt-üst yapıyı yeniden düzenleyecek.

Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, yeni başlatılan proje ile şehir girişini daha modern bir hale getirmeyi amaçladıklarını belirterek, "Yeni hayata geçirdiğimiz kent meydanı projesinden sonra, şimdi de şehir girişi projesini baş-

lattık. Bu projemizi de kısa zamanda tamamlayıp, şehrimize modern bir giriş güzergahı kazandıracacağız. Tarihi ilçemiz Tirebolu, her şeyin en iyisine layıktır. Bundan önce yaptığımız ve yapacağımız çalışmalarla şehrimizi Karadeniz sahilinin en modern ve örnek bir ilçesi haline getireceğiz" dedi.

Haber: Gülsen Dikgöz



Tıgılı, Tirebolu-Torul yolunun akıbetini sordu

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, "Sayın Bakan projenin akıbetini sordumuzda ya haberi yok ya da görmezden bilmezden gelmek istiyor olacak ki; hizmet veriyor bakım ve kontrolleri düzenli olarak yapıyor diyebiliyor. Bizim bahsettiğimiz sorduğumuz bu mu sayın bakan?" diye sordu.

Tıgılı, TBMM Genel Kurulunda söz alarak yaptığı konuşmada Tirebolu-Torul Duble Yol Projesini hatırlattı.

"Sayın Bakan bu projenin akıbetini sorduğumuzda ya haberi yok ya da görmezden bilmezden gelmek istiyor. 8 yıldır bekleyen projenin akıbetine yanıt vermeyip mevcut bölünmüş yolun bakımının 7/24 düzenli yapılıyor diyebiliyor"



diyen Tıgılı, şöyle konuştu:

"Tirebolu - Torul Bölünmüş Yol Projesi'nin yapıldığı duyurulduktan bu yana neredeyse sekiz yıl oluyor. Sayın Ulaştırma ve Altyapı Bakanının projeyi tekrar hatırlamasını bekliyoruz. Yüzde 30'u tünel, köprü ve viyadük olacak bu bağlantı ile iç bölgelere ulaşım süresi ve mesafe kısılacaktır.

Fakat sayın bakan bu projenin akıbetini sordumuzda ya haberi yok

ya da görmezden bilmezden gelmek istiyor olacak ki; hizmet veriyor bakım ve kontrolleri düzenli olarak yapıyor diyebiliyor. Bizim bahsettiğimiz sorduğumuz bu mu sayın bakan? Kaldı ki Karayolları ağındaki mevcut yolun bakımını yapıyoruz demek iş midir? Bu kadarını yapmayacak mısınız diyeceğim fakat maalesef bu kadarını da yapmadınız. Bakımını, kontrollerini 7/24 düzenli yapıyoruz de-

diğiniz yolda 22 Ağustos 2020'de menfez çöktü bir operatör 5 asker şehit oldu.

Sayın bakana Erzurum - Trabzon ve Erzurum (Aşkale) - Rize (İyidere) Hızlı Demiryolu Projesinin etüt proje çalışmaları devam ediyor diye yanıt vermişti. İşte AKP'nin Giresun'a hizmet anlayışı. Hadi hizmet göremedik bari alay eder gibi sözler sarf etmeyin."

Haber: Dursun Onur

Karademir 4. kez baro başkanı seçildi

Giresun Barosu Başkanlığına Soner Karademir yeniden seçilerek güven tazeledi.

Giresun Barosu 2022 Yılı Olağan Genel Kurulunun ikinci oturumu yapıldı. 226 geçerli oyun kullanıldığı seçimde 212 oy alan Giresun Barosu Başkanı Soner Karademir dördüncü kez baro başkanlığına seçildi.

Karademir başkanlığındaki Giresun Barosu yeni yönetim kurulu Alper Akdemir, Ayşegül Çakır Hıdır, Ebru Akdemir, Elif Civelekoğlu, Eylem Sürücü,



Fatih Güven, Hatice Aydın, Mahmut Altın, Sinan Bayram ve Ümrân Kara Can'dan oluştu.

Disiplin Kuruluna Bülent Aydın, Orhan Tozlu, Osman Aydoğan, Sevgi Pehlivan ve Teyfik Öksüz, Denetleme Kuruluna Elif Al-

tıparmak Arslan, Mehmet Haşım Yanık ve Serkan Demiral'dan oluştu.

Türkiye Barolar Birliği Delegeliğine ise Mehmet Ertan Apaydın, Fırat İmât ile Şükrü Kocuk seçildi. (Haber Merkezi)

Eski SSK Hastanesi arazisi satışa çıktı

Eski SSK Hastanesinin İl Özel İdaresi tarafından satışa çıkarılmasına CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu ile Saadet Partisi Giresun İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, "Sata sata bitiremediler" diyerek tepki gösterdi.

Uzunalioğlu, yaptığı açıklamada, eski SSK hastanesi arsasını satışa çıkaran Giresun İl Özel İdaresine tepkisini dile getirerek, "İl Özel İdaresi; eski SSK Hastanesi ve Gedikkaya mevkiindeki eski dolun tesisi arsalarını satışa çıkarmış. Görüldüğü gibi AKP babalar gibi devletin malını satıyor, satmaya devam ediyor. Son 20 yıldır AKP zihniyeti har vurup harman savurarak İl Özel İdaresi'ni iflas ettirdi, illiğini kemiğini kuruttu. Sata sata bitiremediler" dedi.

Geçtiğimiz yıllarda eski Kerasus dinlenme tesislerinin olduğu araziyi de kendi adamlarına sattıklarını hatırlatan Uzunalioğlu, açıkla-



masında şunlara yer verdi:

"Yüzlerce milyon liralık arsa sattılar ortada hizmet yok, bolca şaibe ve pis koku var. Buradan tekrar ediyorum; yaptıklarınız yanınıza kar kalacak sanıyorsanız yanılıyorsunuz. Vali beyi, İl Genel Meclisi Başkanını ve tüm İl Özel İdare yetkililerini uyarıyorum; bu satıştan dönün yoksa

bunun hesabını bu millete veremezsiniz. Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da bu alanı, yeşil alan yapacağız sözü vermişti seçimde. Bunların sözüne işte bu kadar güven olur. Hepsini aynı yolun yolcusu. Yeşil alan yapacağız diyen de, satan da aynı partiden. Bildikleri tek bir şey var o da, sat sat ye. Birakin artık bu şaibeli işleri,

devletin malını har vurup harman savurmayı. Bıktık sizin bu miras yedi gibi davranışlarınızdan."

BEKTAŞ: HAYALLER VE GERÇEKLER

Saadet Partisi İl Başkanı Abdulkadir Bektaş da İl Özel İdaresine ait eski hastane arazisinin satışına tepki göstererek, şu ifadeleri kullandı:

"İl Özel İdaresi SGK arazisini satışa çıkarmış. Kamu alanlarımız bir bir satılıyor. Satılıp da ortalıkta yazılan dedikodulara malzeme mi oluyor? Belediye başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun seçim taahhütleri arasında SGK arazisini park, çocuk oyun alanı ve gölet yapma projesi vardı.

Hayaller ve gerçekler. Aytekin bey bu satışa dur demeli ve söz verdiği seçim taahhüdünü yerine getirmeli."

Haber: Dursun Onur

Giresun Belediyesinden 'kitap fuarı'

Giresun Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenecek kitap fuarı 22 Ekim - 30 Ekim tarihleri arasında Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde olup; 9 gün boyunca 10.00 - 20.00 saatleri arasında açık kalacak.

Fuarda edebiyat ve düşünce dünyasında yer alan birbirinden seçkin yazarlar ve yarınevleri Giresunlu kitapseverlerle buluşacak. Fuar Giresun'un kültür ve sanat hayatına katkı veren Giresunlu yazarlar da okurlarıyla buluşacak. Fuar boyunca Giresun'daki tüm öğrencilerin fuar ziyareti bekleniyor. >>2'de Haber: Dursun Onur



YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/R
PTT Karşısı-TİREBOLU

Çoruh EDAŞ'tan hayati uyarı Sağlıkçılara maaş promosyonu

Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ (Çoruh EDAŞ), dağıtım bölgesinde yer alan tüketicilerine kesintisiz enerji sunma hedefi doğrultusunda çalışmalarına devam ediyor. Vatandaşların bilinçli veya bilinçsiz bir şekilde elektrik şebekelerine müdahale etmeleri sonucu elektrik dağıtım hizmetinde zorluklar yaşandığını ifade eden Çoruh EDAŞ, tüketicilerini uyardı.

Çoruh EDAŞ; elektrik arızasına müdahale, enerji kesme-açma, armatür arızası, armatür takma, ağaç kesim, sayaç değişikliği vb. çalışmalarda can ve mal kayıplarının yaşanmaması ve vatandaşların uzun süreli kesintilere maruz kalmaması için elektrik dağıtım şirketi çalışmaları haricinde elektrik hatlarına müdahalede bulunmanın riskli olduğuna vurgu yaptı.

"ŞEBEKELERE BİLİNÇSİZCE MÜDAHALE ETMEYİN"

Çoruh EDAŞ, alçak gerilim (AG) ve yüksek gerilim (YG) elektrik şebekelerinde her türlü bakım, onarım ve bağlantı yetkisinin sadece şirketin teknik ekiplerinde bulunduğu dikkat çekti. Elektrik arızasına müdahale, enerji kesme-açma, armatür arızası, armatür takma, ağaç kesim, sayaç değişikliği vb. gibi durumlarda şebeke ve direklere üçüncü şahısların müdahale etmesinin tehlikeli ve yasak olduğunu belirtti.



"CAN GÜVENLİĞİNİZİ TEHLİKEYİ ATMAYIN, PARA CEZASI İLE KARŞILAŞMAYIN"

Elektrik dağıtım şebekesinin, ilgili bölgedeki abone sayısına göre tesis edilmesi sonucu kaçak elektrik kullanımının şebekedeki yükü artırarak elektrik kesintisi ve gerilim düşümü gibi olumsuzlukları meydana getirdiğini belirten Çoruh EDAŞ, kaçak elektrik kullanımında can ve mal güvenliğinin tehlikeye atıldığını belirterek dikkat edilmesini gerekenleri paylaştı. Çoruh EDAŞ, Şirket tarafından adrese özel tesis edilerek abone numarası ile sisteme bağlanan sayaçların şirket bilgisi dışında sökülerek farklı bir adrese taşınması, ölçü

sistemine, sayaca ya da yapı bina giriş noktasından sayaca kadar olan tesisata müdahale edilmesi sonucu cezai işlemler uygulandığını açıkladı.

"AĞAÇ BU DAMA İŞLEMİNDE ELEKTRİK HATLARINA DİKKAT"

Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği'ne (EKAT) göre Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize ve Trabzon il ve ilçelerinden gelen talep ve ihbarlar üzerine ağaç dallarının budandığına dikkat çekilen açıklamada, ağaç dallarının elektrik hatlarına temas etmesi durumunda meydana gelebilecek can ve mal güvenliği tehlikesi vurgulanırken kar ve rüzgârda yaşanan arıza durumlarına karşı

önlem amacıyla ve ekosistem dengesi göz önünde bulundurularak bilinçli budama işlemlerinin gerçekleştirildiği ifade edildi. Ağaç budama işlemleriyle can ve mal kayıplarının önüne geçilmesinin yanı sıra, elektrik arızası gibi meydana gelebilecek risklerin de asgari düzeye indirildiğinin altı çizildi.

Çoruh EDAŞ, özel mülk alanlarında bulunan ağaçların budanması, ağaçların elektrik tesislerinin veya elektrik şebekesindeki iletkenlerin üzerine devrilmemesi, kısa devrelere ve enerji hattında arıza kaynaklı kesintilere yol açılmaması için önlem alınması gerektiğini belirtti. Şirket, planlı kesinti yapılabilmesi için mutlaka haber verilmesinin önem taşıdığını vurguladı.

"USULSÜZ ENERJİ TEDARİKİNİ BİLDİRİN"

Usulsüz kullanımların şebekelerde büyük hasar meydana getirerek uzun süreli kesintilere yol açtığını, en önemlisi de can ve mal güvenliğinin tehlikeye atıldığını belirterek usulsüz işlemlerde suç duyurusunda bulunulacağını ifade eden Çoruh EDAŞ, ilgili işlemler için 7/24 hizmet veren 186 Arıza, İhbar ve Çözüm Merkezi ya da www.coruhedas.com.tr resmi internet sayfası üzerinden iletişime geçilmesini gerektiğini belirtti. (Çoruh EDAŞ)



Giresun İl Sağlık Müdürlüğü ile Ziraat Bankası arasındaki maaş promosyonu anlaşması güncellendi.

Sağlık İl Müdürlüğü ile Ziraat Bankası arasında ekim ayından geçerli olmak üzere 36 ay süreli maaş promosyonu anlaşması protokolü imzalandı. Maaş promosyon anlaşması İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Giresun Ziraat Bankası Nizamiye Şube Müdürü

Mümin Küçük ile yetkili sendika Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı Ogün Elifoğlu tarafından imzalandı.

Anlaşma sonucu tüm sağlık personellerine tek seferde olmak üzere 22 bin 581 lira maaş promosyonu ödemesi yapılacak.

Maaş promosyon anlaşmasının tüm sağlık çalışanlarına hayırlı olmasını dileyen İl Sağlık Müdürü Bulut, 3 yıl süreli promosyon anlaşmasının Sağlık İl Müdürlüğü'nde görev

yapan 6 bin 250 personeli kapsadığını, yapılan anlaşmanın süre uzatımı değil, yeni anlaşma olduğunu ifade etti.

Bulut, banka ile eski promosyon anlaşmasından yapılacak olan kesintinin ardından tüm personellerin eline net 22 bin 581 lira geçeceğini ve promosyonların 25 Ekim 2022 tarihinde hesaplara yatırılacağını sözlerine ekledi.

Haber: Gülsen Dikgöz

İnşaat maliyetleri el yakıyor



Giresun Belediyesinden 'kitap fuarı'

Önümüzdeki yıl Cumhuriyetimizin 100. yılı olması nedeniyle 'Cumhuriyet' mottosu ile düzenlenen fuarında 'Cumhuriyeti Bilgi ile Büyütelim' ve 'Geleceği Kitapla Kurmak' söylemleri kullanılıyor. Bu söylemler ile evlatlarımızın Cumhuriyet hakkında farkındalıklarının artması ve kalplerinde Cumhuriyet coşkusunu tedarik yaşatmak planlanıyor.

Etkinlik takvimi süresince panel, söyleşi ve imza günleri de düzenlenecek olup; Karadeniz'de son yıllarda düzenlenen en yüksek katılımli kitap fuarı olması bekleniyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan fuara tüm kitapseverleri davet etti.

İnsanlık tarihinin en değerli hazinesinin bilgi olduğunun altını çizen Başkan Şenlikoğlu, şunları kaydetti: "İnsanlar okumayla, bilgi sahibi olmayla kendilerini gerçekleştiriyorlar. Kendilerini zenginleştiriyorlar. Kitap fuarı yapıldığı gündün bu yana çok güzel, olumlu dönüşlere şahit olduk. Her zaman kitap fuarına gelenler de memnun bir şekilde Giresun'umuzdan ayrıldılar. Belediye olarak gerçekleştirdiğimiz



kitap fuarımızın üçüncüsünü düzenleyecek olmanın gururu ve heyecanı içerisindeyiz. Kitapların büyüdü dünyasında kaybolacağımız muhteşem bir kitap festivalinin hazırlıklarını tamamlamış bulunuyoruz. Okuma aşkı taşıyan her insanımız kitaplarla dolu dolu bir 10 gün geçirecek. Fuarımızda her gün farklı yazarlarımız imza ve söyleşi düzenleyecek. Burada sadece kitap değil yazarlarımızın da imza günü var. Geçtiğimiz yılki fuarımız 56 bini aşkın kitapsever ziyaret etmişti. Bu da şehrimizin kitaba ve okumaya vermiş olduğu değeri ve önemi ortaya koyuyor. Bu kez de aynı yoğunluğun oluşmasını bekliyoruz."

Giresun Kitap Fuarı belediyenin yakın zamanda kullanımına aldığı eski gümrük binasındaki Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde gerçek-

leşecek.

FUARA KATILIMI PLANLANAN YAZARLARIN GERÇEKLEŞTİRECEĞİ ETKİNLİKLER

Bahadır Yenişehirlioğlu (Söyleşi - İmza - 'Edebiyat ve İnsan')

Sait Ercan (Söyleşi - İmza - 'İnsanlığın Dijital Dönüşümü')

Merve Gülcemal (Söyleşi - İmza - 'Çocuğuma Dinini Sevdiriyorum')

Selahattin Yusuf (Söyleşi - İmza - 'Cumhuriyet'in 100. Yılı'nda Türk Edebiyatı')

Hayati İnanç (Söyleşi - İmza - 'Hayatı Şiirden Okumak')

Aslıhan Atik (Söyleşi - İmza - 'Allah'ımı Çok Seviyorum')

Hakkı Özdemir (Söyleşi - İmza - 'Hız Çağında Oylanmak')

Yılmaz Can (Rektör) (Söyleşi - İmza - 'İslam Şehrinin Karakteristik Özellikleri')

Haldun Domaç (Söyleşi - İmza - 'Türk Futbolunda Son Gelişmeler ve Fair Play')

Fatih Baha Aydın (Söyleşi - İmza - 'Edebiyat Ne İşe Yarar')

Selçuk Küpçük (Söyleşi - İmza - 'Aşk ve Teselli')

Tufan Gündüz (Söyleşi - İmza - 'Tarih Akarken Cumhuriyet')

Cemal Şakar - Mustafa Akar (Söyleşi - İmza - 'Cumhuriyet Dönemi, Öykü, Şiir ve Edebiyat')

Mecit Ömür Öztürk (Söyleşi - İmza - 'Klasik Metinlerle İyileşme')

Ahmet Turgut (Söyleşi - İmza - 'Türkler Nasıl Müslüman Oldu')

Mehtap Özsoy (Söyleşi - 'Giresun'un Sinema Tarihi ve Toplumsal Tarihi')

Hulki Cevizoğlu (Söyleşi - İmza - 'Genel Değerlendirme')

Süleyman Seyfi Öğün (Söyleşi - İmza - 'Cumhuriyet'in Gelecek 100. Yıl Vizyonu')

İsmail Cem Feridunoğlu (Söyleşi - 'Günümüz Dünyasında Yerel Medyanın Önemi')

Nazım Elmas (Söyleşi - İmza - 'Okumanın ABC'si') - (Giresun Belediyesi)

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), inşaat maliyet endeksinin yıllık yüzde 116,98, aylık yüzde 1,98 arttığını bildirdi.

TÜİK Trabzon Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada, inşaat maliyet endeksinin, 2022 yılı ağustos ayında bir önceki aya göre yüzde 1,98, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 116,98 arttığını, bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 2,23, işçilik endeksinin yüzde 1,16, bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme

endeksi yüzde 129,61, işçilik endeksinin ise yüzde 83,84 arttığını belirtti.

Bina inşaatı maliyet endeksinin yıllık yüzde 113,05, aylık yüzde 2,25 arttığının ifade edildiği açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bina inşaatı maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 2,25, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 113,05 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 2,61, işçilik endeksi yüzde 1,17 arttı.

Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 124,38, işçilik endeksi yüzde 83,97 arttı.

Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 1,10, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 130,51 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 1,09, işçilik endeksi yüzde 1,13 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 147,20, işçilik endeksi yüzde 83,36 arttı." (TÜİK)

Egzoz emisyon ölçüm denetimleri başladı

Giresun Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, uygulanmaya başlayan EGEDES ile birlikte yapılan ilk kontrollerde 19 araca ceza yazıldığını bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Bakanlığın ASELSAN ile birlikte geliştirdiği Egzoz Elektronik Denetim Sistemi (EGEDES) ile araçların plakası okunarak, aracın geçerli egzoz emisyon ölçümünün olup olmadığı araç görüntüsü ile birlikte kaydedilerek raporlandığı be-



lirildi. Giresun'a gelen cihaz ili birlikte Bulancak'ın Yalıköy Köyü Giresun-Ordu Karayolunda EGEDES üzerin-

den 544 aracın kontrolünün yapıldığı ve 19 aracın egzoz gazı emisyon ölçümünü yasal sürede içerisinde yaptırılmadığının tespit edildiğinin ifade edildiği açıklamada, "Egzoz gazı emisyon ölçümünü yasal süre içerisinde yaptırmamanın cezası Çevre Kanunu'nun 20. Maddesinin (a)-1 bendinde 2 bin 815 lira (2022 yılı için) olarak belirlenmiş olup, ölçüm yaptırmadığı tespit edilen 19 araca idari para cezası uygulanmıştır" denildi.

Uzunalioğlu: Herkes Giresun'a acıyarak bakıyor

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, 8 ay sonra yapılacak olan genel seçimlerde CHP'nin 'Millet İttifakı' ile birlikte iktidar olacağını ve Giresun'un Güney Çevre Yolu Projesi başta olmak tüm sorunlarını çözüme kavuşturacağını ifade etti.

CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu ve Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş parti il binasında düzenledikleri ortak basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulundular.

İl Başkanı Uzunalioğlu'nun gündeminde, son meclis kararıyla Giresun Belediyesi alınacak olan 25 sözleşmeli işçi konusu vardı.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun 2019 mahalli idareler seçimleri öncesi işbaşına gelmeleri durumunda "Giresun Belediyesinden bir işçiyi dahi işten çıkartmaya çağız" yönündeki açıklamalarını hatırlatan İl Başkanı Uzunalioğlu, bugüne kadar Giresun Belediyesinden 100'ü aşkın kişinin türlü sebeplerle işten çıkarıldığını, bu karşılık Giresun Belediyesi tarafından 16'sı eğitimci olmak üzere 25 sözleşmeli işçi kadrosu açıldığını kaydetti.

"AKARYAKITA BİR HAFTA İÇİNDE 3 KEZ ZAM GELDİ, DÖRDÜNCÜSÜ YOLDA" Uzunalioğlu, akaryakıt



fiyatlarına son bir hafta içerisinde 3'üncü kez zam yapıldığı, 4'üncü zammın ise yolda olduğunu belirterek, "Akaryakıtta yapılan

her zaman iğneden ipliğe her şeye yansımaktadır. Geçen sene 1 lira olan bir ürünün fiyatı şu anda 3 lira. Her şeye yüzde 300

zam yapıldı. Gelinek noktasında AKP zam şampiyonu olurken, vatandaş küme düşürüldü" şeklinde konuştu.

"HERKES GİRESUN'A ACIYARAK BAKIYOR"

Uzunalioğlu, Giresun'a herkesin acıyarak baktığını savunarak, "Yazık bu şehre, yazık Giresun halkına. Giresun'un kaderi beceriksiz ve basiretsiz insanların insafına bırakılamaz. Her gittiğimiz yerde Giresun'a herkes acıyarak bakıyor. CHP 25 il başta olmak üzere tarafsız yapılan tüm anketlerde birinci parti çıkmaktadır. 8 ay sonra yapılacak olan seçimlerde CHP iktidar olacak ve Giresun'un tüm sorunlarını çözüme kavuşturacak ve yapılamayan projeleri yapacaktır. Bu şehre gereken değer verecektir" diye konuştu.

BASIN YASASINA TEPKİ Milletvekili Necati

Tıgılı'nın gündeminde ise, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde AK Parti ve MHP tarafından çıkartılmak istenilen yeni basın yasası vardı. AKP'nin seçimler öncesi herkesi susturmaya çalıştığını ifade eden Tıgılı, "Çok tehlikeli sular bunlar. AKP ve MHP sosyal medya aracılığıyla insanların haber almasını susturmayı çalışıyor. CHP olarak bu yasının geçmemesi için sonuna kadar mücadele edeceğiz. CHP olarak çıkartılmak istenilen basın yasasına hayır diyoruz" dedi.

Kozluca: Yoksul öğrenciler okullarını terk ediyor Öğrencilere Çay-Tost İkramına Devam

CHP Giresun İl Kadın Kolları Başkanı Ayça Kozluca, "Tüm çocukların nitelikli eğitime erişimlerinin sağlanması ve gelişmelerini desteklenmesi önünde engel oluşturan yoksulluğun ve ekonomik sorunların ortadan biran önce kaldırılması gerekmektedir" dedi.

Kozluca, yaptığı açıklamada, Milli Eğitim Bakanlığının istatistiklerine göre 14-17 yaş aralığında açık öğretime kayıtlı 1 milyon 585 bin civarındaki öğrenci sayısının bu sene 1 milyon 738 bine yükseldiğini belirtti.

Okul kaydı bulunmayan 1 milyon 201 bin çocuğa, açık öğretimdeki 1 milyon 738 bin ile mesleki eğitimdeki 401 bin çocuk eklenince, örgün eğitimde olmayanların toplam sayısının 3 milyon 340 bine ulaştığını kaydeden Kozluca, "Yoksulluk içinde büyüyen çocukların varlıklı ailelerde büyüyen çocuklara göre okul terk etme oranı daha yüksektir. Sürekli yoksulluk içinde yaşayan çocuklar ailelerine ekonomik olarak destek olmak zorunda hissettikleri için onları okulda tutmak mümkün olmamaktadır" değerlendirmesinde bulundu.

Kozluca, CHP Giresun Kadın Kolları il ve ilçe örgütleri olarak sürekli sahada



gözlemlerde bulduklarını, yoksulluğun nasıl dramatik hale geldiğini ve insanların yaşamak için nelerle katlandığını tanık olduklarını ifade ederek, şöyle devam etti:

"Bu tanıklığımızı inkar edilemez ve yerel, genel iktidarın sorumluluğundan kaçamayacağı bir gerçektir. Saha çalışma gözlemlerimizde, okulu terk eden çocuklar, üniversite

kayıtlarını donduran gençler, beslenme yetersizliğine terk edilen çocuklar ve gıda yoksunluğu yalayan ailelerle konuşuyor ve derleştireyoruz. AKP iktidarının uyguladığı yanlış ekonomik politikalarla dolaylı, çocuklar eve ekmek götürmek, faturaların yüküne ortak olmak yani aile ekonomisine katkı sağlamak için çalışmak zorunda kalıyorlar."

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın verilerine göre devlet yardımı alan yoksul hane sayısının 2,5 kat arttığını kaydeden Kozluca, açıklamasının devamında şu ifadelerle yer verdi:

"Yoksulluk ve yoksunluk sirtımızı dönemeyeceğimiz kadar derin bir sorundur. Dolayısıyla yoksulluk belirli kişilerin değil tüm toplumumuzun sorunudur. Bundan dolayı devlet politikalarında biran önce sosyal devlet ilkesi gözetilerek kalıcı, etkili ve sürdürülebilir politikaların uygulanabilmesi için tüm paydaşların katılımı ile bilimsel ilkelere dayalı planlamaya geçilmelidir, zira yoksulluk bir insan hakları ihlalidir.

Hakkın, hukukun ve adaletin sağlanmadığı, çocukların yatağa aç girdiği, çocukların en temel haklarının istismar edildiği bu düzene son vermeye, partimizin temel ilkeleri doğrultusunda var olan kaynakların doğru, etkin ve adil bir şekilde kullanılmasıyla eşit, özgür bir geleceği çocuklara, gençlere, kadınlara ve tüm topluma sunmak için kararlıyız."



Bulancak Belediyesi tarafından geçen yıl başlatılan Lise öğrencilerine yönelik Çay-Tost ikramı uygulaması bu yılda devam ediyor.

Bulancak Belediye Başkanı Recep Yakar'ın talimatıyla, her ayın 15'inde ilçede bulunan tüm liselerde yapılan uygulamayla öğrencilere Çay-Tost ikramı yapılıyor. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Recep Yakar, "Öğrenci kardeşlerimizi bir nebze olsun motive edebilmek için geçen yıl başlattığımız 'Çay-Tost bizden, iyi not sizden' uygulamasını bu yılda sürdürüyoruz. İlk olarak bu hafta başı öğrenci kardeşlerimizle Çay ve Tostlarını ikram ettik. Motivasyonlarını yüksek tutsunlar ve derslerine iyi çalışsınlar. Bizim onlara desteklerimiz artarak devam edecektir. Gençliğimiz, kendilerine yapılan her yatırımı hak ediyorlar." dedi.

İkram edilen çay ve tostlarını afiyetle yiyen öğ-

rencilerde memnuniyetlerini dile getirerek Başkan

Yakar'a teşekkür ettiler.(Bulancak Bld)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



+90 544 228 02 82

+90 544 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Erkılınç: Yolumuz açık hedefimiz belli

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç, yasa değişiklikleri sonrası birinci önceliklerinin ilan kayıplarını telafi etmek ve gazetelerin gelirlerini artırarak çeşitlendirmek olduğunu belirterek, "Resmi ilanların geleceğine dair belirsizliğin ortadan kaldırılması ile birlikte artık yolumuz açık, hedefimiz bellidir" dedi.

Erkılınç, Basın Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin TBMM Genel Kurulunda kabul edilmesinin ardından bir açıklama yaptı.

Yasalaşarak yürürlüğe giren kanun değişikliklerinin getirdiği kazanımların ülke-ye, Basın İlan Kurumu ve medya sektörüne hayırlı olmasını dileyen Erkılınç, "Basın İlan Kurumu olarak görev ve sorumluluklarımız çerçevesinde, kanun çalışmalarının başladığı ilk günden Genel Kurul'da oyladığı son ana kadar var gücümüzle çalışarak, paydaşı olduğumuz basın kuruluşlarının kazanımlarının artması için mücadele verdik. Yapılan değişiklikler, gazetelerimize can suyu olacak, internet medyasına yeni bir hüviyet kazandıracak, dezenformasyonla etkin mücadelede yeni bir sayfa açacaktır" değerlendirmesinde bulundu.

"GAZETELERİN



GELİRLERİNİ ARTIRMAK ÖNCELİĞİMİZ OLACAK

Yasa değişikliği ile BİK'e yeni sorumluluklar yüklenildiğini ve bugüne kadar özveri ile yürütülen çalışmaların enerjisi yüksek şekilde sürdürüleceğine inandığını kaydeden Erkılınç, şu ifadelerle yer verdi:

"Resmi ilanların varlığını kanuni güvence altına alan yeni yasa ile birlikte, 'sansür' yakıştırmayla süslenen algı operasyonları sürecinde oluşan kayıpları telafi etmek, gazetelerin gelirlerini artırarak çeşitlendirmek birinci önceliğimiz olacaktır. Resmi ilanların geleceğine dair belirsizliğin ortadan kaldırılması ile birlikte artık yolumuz açık, hedefimiz bellidir.

Teknoloji alanında yaşanan gelişmeler ve beraberinde gelen dijital yenilikler medyayı küresel ölçekte şekillendirmektedir. Tiraj tabloları, satış rakamları ve yapılan haberlerin kamuoyuna etkisi hesaplandığında gazetelerin dönüşümü olan ihtiyacı, internet medyasının ise kimlik arayışı bir gerçektir.

Yeni yasa ile birlikte internet haber siteleri yasal bir zemine oturacak, bu yasal zemin ile birlikte resmi ilan alabilmelerinin önü açılacaktır. Ayrıca internet medyası çalışanlarının senelerdir dile getirdikleri özlük hakları sorunu çözülmüş, basın kartı alarak akredite olabilmeleri sağlanmıştır."

"HABER ALMA HÜRRİYETİ GÜVENCE ALTINA ALINDI"

Araştırma raporlarının Türkiye'nin dünya üzerinde dezenformasyona en çok maruz kalan ülkelerden biri olduğunu gösterdiğini aktaran Erkılınç dezenformasyonla mücadelede etkin bir pozisyon alınarak, milli güvenlik, kamu sağlığı ve haber alma hürriyetinin güvence altına alındığını vurguladı.

Erkılınç, açıklamasını şöyle tamamladı:

"Basın İlan Kurumu olarak, tüm kısır tartışmaların ötesinde yasa sürecinin sonrasına dair hazırlıklarımız önceden başlamış, mevzuat çalışmalarımız ve dijital altyapı inşası ise tüm hızıyla sürmektedir. Üzerimize yıkılmaya çalışılan tüm algılara rağmen, basınımızı yaşatmaya, medyamıza bir gelecek perspektifi sunmaya kararlıyız.

Bu vesile ile yeni Basın Yasası çalışmalarına lehte, aleyhte katkı sunan herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Her zaman ifade ettiğim gibi sizlerle kaderimiz ortak ve birlikte çok güçlüyüz. Büyüyen ailemizle, geleceğe yürümeye hazırız." (BİK)

Meme kanseri farkındalık etkinlikleri



Giresun İl Sağlık Müdürlüğü'nce, meme kanserine dikkat çekmek amacıyla Giresun Valiliği önünde stant açılarak bilgilendirme yapıldı, broşür, balon ve meme kanserinin farkındalık rengi olan pembe kurdeleler dağıtıldı. Ardından Giresun Valiliği önünden başlayıp gençlik merkezinde son bulan ve pembe balonların uçurulduğu yürüyüş etkinliği düzenlendi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, 2004 yılından bu yana yurt genelinde "Ekim Ayı Meme Kanseri Farkındalık Etkinlikleri"nin düzenlenerek, en sık görülen kanser türü olan meme kanserinin mücadelesinde halkın bilinçlendirilmesinin önemine dikkat çekildiği belirtildi.

Giresun'da da etkinlikler kapsamında il merkezinde ve ilçelerde toplum sağlığı merkezlerinde ve KETEM (Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi) tarafından halk eğitimleri ve stant etkinlikleri düzenlenerek toplumun meme

kanseri konusundaki farkındalığının artırılmaya çalışıldığının ifade edildiği açıklamada, etkinliklerle ilgili şunlar kaydedildi:

"Köy okullarında da öğrencilere 'Kanserden Korunma' konulu çizgi film gösterisi yapılmış, 'Kanserde Erken Teşhis Hayat Kurtarır' sloganlı kalemlik, kırtasiye malzemesi ve balon ile okuma kitabı verilmiştir. Öğrencilerin annelerine de yüz yüze meme kanseri hakkında programı hakkında eğitim verilmiş ve broşürler dağıtılmıştır.

Müdürlüğümüzce Giresun Valiliği önünde stant açılarak halkımıza konu hakkında bilgilendirme yapılmış, broşür, balon ve meme kanserinin farkındalık rengi olan pembe kurdeleler dağıtılmıştır. Ardından Giresun Valiliği önünden başlayıp gençlik merkezinde son bulan yürüyüş etkinliği düzenlenmiştir.

Etkinliğe İl Sağlık Müdürlüğümüz Doç. Dr. Muhammet Bulut, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr.

Unal Ozek, Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Fazıl Kulaklı, Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Berkan Şahin, Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimisi Dt. İsmail Bekçi, sağlık çalışanları ve öğrenciler katıldı.

Yürüyüş sonrasında İl Sağlık Müdürlüğümüz Doç. Dr. Muhammet Bulut tarafından meme kanseri hakkında bilgilendirme konuşması yapılmıştır. Ardından pembe balonlar gökyüzüne uçurularak program sonlandırılmıştır.

Ay boyunca devam edecek etkinlikler dahilinde müdürlüğümüz instagram hesabı üzerinden Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi'nde görevli Uzm. Dr. Neslişah Gürel Köksal'ın katılımı ve müdürlüğümüz personeli Pınar Yiğit'in moderatörlüğünde 'Meme Kanseri' konulu canlı yayın programı düzenlenecektir."

Haber: Gülsen Dikgöz

Sağlık çalışanları refah payı ve ek zam istiyor

Türk Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı İbrahim Ekiz, kamu çalışanlarının yaşadığı ekonomik sıkıntıların çözümü için refah payı ve ek zam uygulamasının acilen hayata geçirilmesini belediklerini ifade ederek, "Enflasyonun üzerinde ücret artışı tesis edilmeli, vergide adalet sağlanmalı ve kamu çalışanlarının ekonomik haklarını iyileştiren adımlar bir an önce atılmalıdır" çağrısında bulundu.

Ekiz, yaptığı açıklamada, 3600 ek göstergede kapsam dışı bırakılan tüm kamu çalışanlarının mağduriyetlerinin gerekli yasal düzenlemeler yapılarak çözüme kavuşturulması gerektiğini kaydetti.

"Kamuda, ismi her ne olursa olsun kadrolu istihdam dışındaki tüm ucube modeller terk edilmelidir" diyen Ekiz, "35 farklı istihdam modeli ile kamuda çalışma barışı tesisi, hakların adil bir şekilde teslimi mümkün değildir. Ucube istihdam modellerinin nedeniyle yaşanan tüm mağduriyetlerin sonlanması için tüm çalışanlar kadrolu olmalıdır. Kamu Dışı Aile Sağlığı Çalışanları ile vekil ebe hemşirelerde kadroya alınmalıdır. Ayrıca hizmetli arkadaşlarımız, yıllardır bekledikleri ve



hak ettikleri memurluk kadrosuna kavuşturulmalıdır" dedi.

"BANKA PROMOSYONU ÇOK KÜÇÜK MEBLAĞLARDA KALDI"

Ekiz, kamu çalışanları için geçmiş yıllarda verilen promosyon ücretlerinin ekonomik gelişmeler ve yeni anlaşmalar değerlendirildiğinde çok küçük meblağlarda kaldığını dile getirerek, şöyle devam etti:

"Beklentilerin oldukça yükseldiği promosyon ödemelerinde çalışanların ekonomilerine katkı sağlayacak ölçüde bir ücretin hayata geçmesi için geçmiş anlaşmaların tamamı kurumlar tarafından ya revize edilmeli ya da iptal edilerek yeni bir ihale süreci başlatılmalıdır. Kamu

idaresinde tüm gücüyle bu konuda inisiyatif almalıdır. Ek ödemelerle sağlık çalışanlarının ücretlerinin 5 parçaya bölerek arzu edilen ücret politikasının hayata geçmesi imkansızdır. Bu nedenle uzun süredir kararlılıkla vurguladığımız 'tek kalem maaş' önerimiz tüm ödemelerin emekliğe yansıtılacak bir şekilde hayata geçmesi için uygulanacak tek ücret politikasıdır. Bunu ısrarla savunmaya ve dile getirmeye devam edeceğiz."

"TABAN VE TEŞVİK EK ÖDEMELERİ MUTLAKA REVİZE EDİLMELİDİR"

Sağlık Bakanlığı ve kamu üniversitelerine bağlı sağlık kurum ve kuruluşlarında görev yapan tüm sağlık çalışanları için

taban ve teşvik ödemelerinin hayata geçirildiğini hatırlatan Ekiz, şunları kaydetti:

"Hemşire, ebe, sağlık memuru, eczacı, psikolog, diyetisyen, sağlık teknikerleri ve teknisyenlerimiz, genel idari, teknik ve yardımcı hizmetler sınıfında görev yapan tüm kamu çalışanlarımızın beklentilerini karşılamaktan çok uzak kalmıştır. Adil ve hakkaniyetli bir ödeme için taban ve teşvik ek ödemeleri mutlaka revize edilmelidir. Bu düzenlemeleri hayata geçiren yönetmelikte mağduriyete neden olan tüm düzenlemelere karşı sendikamız tarafından dava açılmıştır. Hukuki sürecin yanı sıra Sağlık Bakanlığı ile başvuru ve görüşmelerle de diyalog süreci yürütülecek çalışanların mağduriyetlerinin sonlanması için tüm platformlarda mücadele kararlılıkla devam ettirilecektir. Aile hekimliği çalışanları içinde destek ve diğer ödemelerle ilgili aynı süreçler yürütülmekte, aynı mücadele verilmektedir. Birinci basamakta çalışanlar ile 112 çalışanlarının teşvik ödemelerinde yaşadıkları mağduriyetlerde bir an önce çözümlenmelidir."

Meslek lisesi öğrencileri üretmeye devam ediyor



Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından üretimleri yapılan basketbol potası ve masa tenisi setlerinin il içi ve il dışında bulunan okullara teslim ve dağıtımına başlandığı bildirildi.

Okulun bünyesindeki Mobilya ve İç Mekân Tasarım Atölyesi ile Metal İşleri Atölyesini ziyaret edip çalışmalarını yürüten öğretmenlerimizle sohbet eden Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu'na Müdür Sabri Kostaçoğlu tarafından, okulun atölyelerinde, 10.000 Okul Projesi kapsamındaki 26'sı Giresun, 26'sı da Rize'deki okullar için top-

lam 52 basketbol potası ile 26'sı Giresun 8'i de Rize'de olmak üzere toplam 34 masa tenisi setinin imal edildiği ve dağıtımına başlandığı bilgisi verildi.

Tosunoğlu, bakanlıkça yürütülen Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi kapsamında ilkököl ve ortaokulların fiziki imkanlarının geliştirilmesi çalışmalarına devam edildiğini belirterek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bakanlığımızın 10.000 Okul Projesi ile temel eğitim okullarımızın fiziki ve donatım açısından gelişmesi, iyileştirilmesi sağlanırken, meslek liselerimizin proje kapsamındaki faali-

yetleriyle üretim kabiliyetleri ve yeterlilikleri de geliştirmekte ve çeşitlenmektedir. Bu açıdan müdürlük olarak ilimizde yürütülen faaliyetleri oldukça önemsiyoruz ve dikkatle takip ediyoruz. Okullarımızın üretim güç ve kabiliyetlerinin gelişmesi ve üretime katkılarının artırılması çalışmalarında emeği ve katkısı bulunan tüm yönetici, öğretmen öğrenci ve çalışanlara, harcadıkları emek ve gösterdikleri gayretten dolayı teşekkür ediyor, bundaki sonraki çalışmalarında da kolaylıklar diliyorum." (Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü)



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü Mehmet YAŞAR
Muhabir Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

18 Ekim 2022
Kurulduğu: 2010 Sayı: 654

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL
Resmi İlan(Sütun cm): 35TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Çakırmelikoğlu girişimcilik hikayesini anlattı

Giresun Üniversitesi Bülancak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü tarafından organize edilen dış paydaş buluşması etkinliğine Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu konuşmacı olarak katıldı.

Çakırmelikoğlu Maden Suyu İşletmesi Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı da olan Çakırmelikoğlu, girişimcilik hikayesiyle ilgili şu sunumu yaptı:

"1997 yılında Giresun'un İnşidibi beldesinde kurulan ve aile şirketi olan Çakırmelikoğlu Maden Suyu İşletmesi'nin köklü değerlerini günümüz dinamiklerine entegre ederek sektörel büyümesini gerçekleştirmeye



devam ettik. Türkiye'de ilk doğal meyve aromalı maden suyu üretimini gerçekleştiren kuruluşlardan olan Çakırmelikoğlu Maden Suyu İşletmeleri, dünyada soğuk olarak yüzeyle çıkan ender maden suyu kaynağına sahiptir.

İşletmenin İnşidibi fabrikası 3 bin 300 metrekarelik kapalı bir alanda kuruludur ve 70 bin şişe/saat dolun kapasitesiyle üretim yapmaktadır. 2007 yılında büyük metropollere daha da yakın olmak amacıyla Bursa'nın Inegöl-Kurşunlu

beldesinde açılan yeni fabrika ise, 20 bin metrekarelik kapalı alana ve çevre düzenlenmesine sahip olacak şekilde tamamlandı. Bursa'da Uludağ'ın eteklerinde kurulan Kurşunlu Fabrikası, 200 bin şişe/saatlik üretim kapasitesi ile Türkiye'nin en yeni ve modern tesislerinden biridir. Koruma alanı oluşturmak için, kaynak çevresinde 90 dönüm alan satın alınmıştır."

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nın faaliyetleri hakkında ve Giresun ekonomisinin kalkınma süreçleri hususunda da bilgiler veren Çakırmelikoğlu, etkinliğe yoğun ilgi gösteren öğrencilerin sorularını da cevapladı.

Eğitim Bir Sen'de Sarı yeniden başkan seçildi



Eğitim Bir Sen Giresun Şubesi 6. Olağan Genel Kurulu yapıldı. Tek liste halinde gidilen genel kurulda mevcut başkan Muhammet Sarı tekrar şube başkanlığına seçilerek güven tazeledi.

Tek liste ile gidilen seçimin ardından yeniden başkanlığa seçilen Muhammet Sarı, tüm delegelerine ve üyelerine teşekkür etti.

"Eğitim-Bir-Sen Şube Kongremizi, manevi değerler, ahlaki ilkeler, taze heyecanlar, yenilenen duygularla, bize yaraşır demokratik olgunlukla, katkı ve katılım coşkusuyla yapıyoruz" diyen Sarı, şöyle

konuştu:

"Bizi bugünlere taşıyan en önemli etken insan odaklı, hizmet odaklı, çözüm odaklı sendikacılık anlayışımızdır. Eğitim-Bir-Sen, Türkiye'nin uyanık, cesur bilincinin kalesidir. Biz birlikte var, birlikte güçlüyüz. Bizi var eden gerçeklik bütün yerli, milli unsur ve kuvvetleriyle Türkiye'nin gerçekliğidir. Bizim amacımız, idealimiz, gücümüz, sesimiz, şarkımız, şirimiz, destanımız, hayalimiz, gerçeğimiz Türkiye'dir. Bu büyük allenin kuruluşunda ve bugünlere gelmesinde emeği geçen, milletin istikbal ve Allah'ın rızasından başka

bir şey gözetmeyen azimli, sabırlı, vefakar, fedakar dostlarımızdan Allah razı olsun. Başta kurucu genel başkanımız Mehmet Akif İnan olmak üzere hakkın rahmetine kavuşan başkanlarımıza ve mensuplarımıza Allah rahmet etsin, mekanları cennet olsun. Kongremiz hayırlı, yürüyüşünüz kutlu olsun."

Muhammet Sarı başkanlığındaki yeni yönetim kurulu ise şu isimlerden oluştu:

Ali Yılmaz, İhsan Erdoğan Şimşek, Zeki Soylu, Muhammet Aykıt, Fazlı Yıldız, Ömer Hakyemez.

Fındık üreticisine kokarcayla mücadele uyarısı!



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, fındıkta kokarcaya karşı mücadele zamanının başladığını bildirerek, "Çiftçilerimiz bahçelerini sık sık kontrol ederek doğadaki kışlanmış erginlere karşı mayıs ortası haziran başı, nimf ve yeni nesil erginlere karşı temmuz başı ağustos başında ilaçlı mücadele yapılmalıdır" dedi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, fındık yeşil kokarcası hasada kadar meyvelerde, daha sonra da yapraklar üzerinde beslenmelerini sürdürerek, ergin ve nimflerin fındık meyvelerinde emgi yaparak zarar verdiğini kaydedilerek, "Meyveler iç doldurmaya başladığı dönemde emil-

mek suretiyle buruşuk ve yer yer çöküntülü olan şekilsiz içler oluşur. Ergin ve larvalar, olgunlaşmakta olan meyveler üzerinde beslenerek dış satım yönünden önemli olan lekeli iç zararı oluştururlar. Kararmuk ve şekilsiz iç biçiminde zarar gören meyveler dökülmekle birlikte, lekeli içler dökülmezler. Zararı böylece ürün kaybına (kararmuk ve şekilsiz iç) ve ürün kalitesini olumsuz yönde etkileyen emgili iç (şekilsiz ve lekeli iç) oluşumuna neden olurlar" ifadeleri kullanıldı.

Bölgede son yıllarda görülmeye başlayan, fındık için önemli bir tehdit oluşturan kahverengi ko-

karcanın tarımsal üretimde 300'e yakın bitki türünde zarar yapan istilacı bir tür olduğunun aktarıldığı açıklamada, mücadele yapılmadığında fındık bahçelerinde verim ve kalitenin yüzde 50 oranında düşüreceğinin tahmin edildiği belirtildi.

Tek seferde 28 yumurta bırakan zararlıın sezon boyunca 3 bin yumurta ürettiğinin dile getirildiği açıklamada, üreticilere karşı ilgili bu bilgiler verildi:

Çiftçilerimiz bahçelerini sık sık kontrol ederek doğadaki kışlanmış erginlere karşı mayıs ortası haziran başı, nimf ve yeni nesil erginlere karşı temmuz başı ağustos başında ilaçlı mücadele yapılmalıdır.

İlaçlamadan önce zararlıının yoğunluğunu ölçmek gerekir. Bunun için fındık ocakları altına 3x3,5 metre ebadında çarşaf gerilerek darbe metoduyla çarşafa düşen böcekler sayılmaktadır. Sayım sonucunda 10 ocaktan bir veya daha fazla ergin kokarca bulunan bahçelerde kokarcaya karşı etkili

ruhsatlı bitki koruma ürünleri (25 g/l Deltamethrin-EC ve 100 g/l Bifenthrin EC) tercih edilmelidir.

İlaçlama yüzey ve yeşil aksam ilaçlaması şeklinde yapılmalıdır. İlaçlama başlamadan önce arıcıları dışına çıkarmaları gerekmektedir. İnsan ve hayvan sağlığı bakımından ilaçlama bitiminden 21 gün sonrasına kadar ilaçlama yapılan bahçelerde hayvan otlatılmamalı ve meyve yenmemelidir.

Mücadelede tavsiye edilmeyen bitki koruma ürünü kullanılmaması, yaprak gübrelere hariç herhangi bir kimyasal maddenin bitki koruma ürünüyle karıştırılmadan önce etiket bilgilerindeki karışılabilirlik durumu değerlendirilerek ona göre uygulama yapılmalıdır.

Kullanılacak bitki koruma ürünleri il müdürlüğümüz tarafından yetkilendirilmiş olan bitki koruma ürünleri satış bayisinden alınarak Bitki Koruma Ürünleri Uygulama Belgesi sahibi kişiler tarafından uygulanmalıdır."

Bakanlık 4 balık türünü tescilledi

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Ürünleri Tescil Komitesi, gıda ve rekreasyon amaçlı kullanım kapsamında mezzit, mercan, dişlisazancık ve kirkgöz dişlisazancığı balık türlerini tescil ettiğini ve konuya ilişkin kararın Resmi Gazete'de yayımlandığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü'nün (TAGEM) konuya ilişkin başvurusunun Su Ürünleri Tescil Komitesinin yıllık olağan toplantısında karara bağlandığı ifade edilerek, komitenin, tanımları, morfolojik, biyolojik, genetik ve diğer özellikleri belirlenen mezzit, mercan, dişlisazancık ve kirkgöz dişlisazancığı balık türlerinin tesciline karar verildiği kaydedildi.

Gıda ve rekreasyon amaçlı kullanım kapsamında tescillenen türlerin özelliklerinin de kararda yer aldığı aktarıldığı açıklamada diğer tescil edilen türlerle ilgili şu bilgiler verildi:

"SON 10 YILDA 32 TÜR TESCİLEDİLDİ"

"Tarım ve Orman Bakanlığınca son 10 yılda ticari değeri yüksek ve endemik su ürünlerini kapsayan 32 adet tür tescil edil-



di. Bu türlerden bir kısmı ülkemizde ticari avcılığı ve yetiştiriciliği yapılan türler olmakla birlikte, doğal ortamda sadece ülkemize ait endemik özellikte yerli türlerdir. Aynı zamanda önemli ticari türlerin de tescili yürütülüyor. Bu amaçla başta hamsi, olmak üzere denizlerde ticari avcılığı yürütülen türlerden çapa palamut, lüfer, sarkuyruk istavrit, sarıalya barbunya, pisi, sarkulak kefal Tarım ve Orman Bakanlığı adına tescilli yapıldı.

Bu şekilde ticari düzeyde hem avcılığı hem de yetiştiriciliği yapılan ticari türlerden çipura, levrek, Karadeniz kalkan balığı yine Bakanlık enstitülerince tescil edildi.

İçsu balıklarından ise en çok avcılığı yapılan inci başta olmak üzere sudak, turna, sarı balık, kerevit tescil edildi. Bu kapsamda bütün ticari türlerin tescilli amaçlanıyor. Enstitülerimizce ticari türlerin tescilli konusunda 2022 yılında mezzit ve mercan balıkları yine Bakanlığımız adına tescil edilmiş olup,

diğer türlerin tescilli konusunda bilimsel hazırlık çalışmaları sürdürülüyor.

Son 5 yılda ülkemizde ki nesli tehlike altında olan endemik türlerden Bakanlığımız adına koruma amacıyla tescilli sağlanan türler ise tıbbi sülük, doktor balık, beni balığı, yağ balığı, Antalya siraz balığı türleridir. Son olarak sadece ülkemizde Göller Bölgesinde bulunan Dişlisazancık ve Kirkgöz Dişli sazancığı yine Bakanlığımız adına tescil edilerek koruma altına alınması sağlandı. Bunların dışında balıkçılık açısından önem taşıyan Akdeniz midyesi, kirlangıç balığı, Karabiga karidesi gibi farklı özellikteki türlerin tescilli sağlandı.

2022 yılında tescil yönetmeliğinde yer alan formlarda değişiklik yapılarak, daha önce genetik tanımlama amaçlı kullanılan bazı verilerde düzenleme yapılmış, su ürünleri türlerinin tanımlanmasında kullanılan moleküler genetik çalışmalarının sonuçlarının yer alması sağlandı."

Küresel gazeteciler 3'üncü yılını kutluyor

58 ülke ve 81 ilde temsilcisi olan uluslararası basın meslek örgütü Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) kuruluşunun 3'üncü yılını kutluyor. Giresun İl Temsilcisi olan Öncü Gazetesi Haber Müdürü Mustafa Demir de KGK Genel Başkan Mehmet Ali Dim imzasıyla yapılan açıklamayı paylaştı.

Küresel Gazeteciler Konseyi'nin kuruluş amacı ve misyonuna uygun olarak, Ankara'da genel merkez ve İstanbul'da ofis açarak ve Türkiye'nin geri kalan 79 ili ile



dünyanın 58 ülkesine temsilci atayarak kısa sürede yerel ve küresel ölçekli yapılanmasını büyük ölçüde gerçekleştirdiğine işaret edilen açıklamada, KGK'nin kısa sürede büyük yol kat ettiğinin altı çizildi.

KGK'nin basın meslek örgütü olmanın yanında, önemli bir misyonunun kamu diplomasisi yapması olduğunu vurgulanan yazılı açıklamada, "KGK ülkesel ve yerel ölçekte meslekli sorunların yanı sıra böl-

gemizde yaşanan sorunlara karşı da duyarlılık gösterdi. Dost ve kardeş ülke Azerbaycan'ın haklı davası Karabağ'da yaşananların dış kamuoyuna duyurulmasında aktif rol aldık. KGK öncülüğünde Türkiye'deki yabancı gazete, televizyon ve ajans temsilcileri defalarca gruplar halinde bölgeye götürüldü. Bu sayede, Ermenistan'ın bölge insanı ve kültür varlıklarına karşı acımasız tutumunu yerinde gördüler" ifadeleri kullanıldı.

Cansu Bektaş Avrupa Şampiyonu

Giresunlu milli halterci Cansu Bektaş, Arnavutluk'ta katıldığı yarışmada Avrupa Şampiyonu oldu.

16-25 Ekim 2022 tarihlerinde Arnavutluk Durres'de düzenlenen Gençler ve U23 Halter Avrupa Şampiyonasında Giresunlu milli sporcu Cansu Bektaş 45 kiloda Türkiye'yi temsil etti.

Cansu Bektaş, silkmeye 87 kilo, koparmaya 70 kilo, toplamda da 157 kiloluk derecesiyle Avrupa Şampiyonu oldu. (Haber Merkezi)



Giresun Belediyesinden amatör spora destek



Giresun Belediyesinin gerek tesis gerekse kulüplere yardım anlamında amatör spora desteği sürüyor.

Bu hafta sonu başlayacak olan 2022-2023 amatör futbol sezonu öncesi takımları heyecan sararken, Giresun Belediyesi de sorumluluk alanında bulunan tesislerde bakım ve onarım gerçekleştirerek sezona

hazır hale getirdi.

Amatör müsabakaların çoğunlukta oynandığı 15 Temmuz Spor Kompleksi ve antrenmanların yapıldığı Teyyaredüzü Gençlik Merkezi sahasında genel bakım çalışmaları gerçekleştirildi.

Her iki tesiste de tribünlerde eskijen ve kırılan koltuklar yenileriyle değiştirildi.

di, soyunma odaları, tribünler ve stat çevreleri temizlendi, kale fileleri yenilendi, aydınlatma sistemleri gözden geçirilerek tespit edilen tüm eksiklikler giderildi.

Diğer yandan, belediye tarafından amatör kulüplere her yıl düzenli olarak eşofman ve mazot desteği de yapılıyor. Bu kapsamda, yeni sezon öncesi belediye tarafından temin edilen 70 bin lira tutarında 250 adet eşofman takımı kulüplere dağıtılmak üzere Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Giresun Şubesine teslim edildi.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, amatör spor kulüplerine her daim destek verdiklerini ve destek vermeye de devam edeceklerini belirterek, "Gençliğe ve spora yöne-

lik faaliyetleri her zaman destekliyoruz. Çocuklarımız ve gençlerimiz için katkı sunan amatör spor kulüplerimizin yanındayız. Şehrimizdeki her türlü spor faaliyetinin gelişmesi ve Giresun'un tüm spor dallarında başarı elde etmesi bizim en büyük arzumuzdur. Ayrıca sporda başarıya giden noktada tesisleşmenin çok önemli olduğunu düşünüyorum. Bu anlayışla şehrimize kazandırdığımız gençlik ve spor tesisleri projelerimiz ile yarınlarımızın teminatı olan çocuklarımız ve gençlerimize destekle meye devam ediyoruz" dedi.

Başkan Şenlikoğlu, yeni sezon öncesi tüm amatör takımlara başarılar dileyerek, centilmence bir sezon yaşanmasını da temenni etti. (Giresun Belediyesi)

Başhekim Kulaklı'dan Giresunspor'a ziyaret

Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Dr. Fazıl Kulaklı ve beraberindeki heyet, önceki gün antrenman öncesi Giresunspor'u ziyaret etti.

Teknik Direktör Hakan Keleş ve Basın Sözcüsü Ferhat Karademir'i tesislerde ziyaret eden Fazıl Kulaklı'ya üzerinde adının yazılı olduğu 28 numaralı forma hediye edildi. Kulüpten yapılan açıklamada ise, "Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz" denildi. (Giresunspor Kulübü)



Eynesil Belediyespor ilk yenilgisini aldı



TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup 7'nci hafta maçında Karaman Futbol Kulübü ile karşılaşan Amberçay Eynesil Belediyespor, sahadan 3-1 yenik ayrılarak ligdeki ilk mağlubiyetini aldı.

Kemal Kaynaş Stadyumunda oynanan ve Okan Kayataş'ın yönettiği mücadelede Eynesil Belediyespor, Meri, Bedirhan, Erhan, Doğukan, Özcan, Berkay, Kadir Samet, Selahattin,

Emre, Bekir, Furkan'dan oluşan onbiriyle çıktı.

Ligde oynadığı 6 maçta 3 galibiyet 3 beraberlik alan Eynesil Belediyespor, puan veya puanlar parolasıyla gittiği Karaman deplasmanında istediğini bulamadı.

Turuncu maviler, 10'uncu dakikada Ahmet Teker, 18 ve 30'uncu dakikalarda ise Akın'ın attığı gollerle ilk yarıyı 3-0 mağlup tamamladı.

İkinci yarının 15'inci dakikasında oyuna sonradan giren Hakan Akman ile gol bulan Eynesil Belediyespor, ilerleyen dakikalarda skoru değiştirecek gollerini bulamadı ve sahadan puansız ayrıldı.

Amberçay Eynesil Belediyespor bu sonuçla ilk yenilgisini alırken, Karaman FK puanını 19'a yükseltti, Eynesil 12 puanda kaldı.

Giresunspor'a para taraftara giriş yasağı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) geçtiğimiz hafta disipline sevk edilen dosyaları karara bağladı.

TFF'den yapılan açıklamada, PFDK, Giresunspor-Beşiktaş maçında yaşanan tribün olaylarıyla ilgili yeşil beyazlı kulübe 56 bin lira para cezası verirken ilgili madde uyarınca da doğu alt tribün H blokta yer alan seyircilerin bir



sonraki maçta müsabakaya girişlerinin engellenmesine hükmetti.

Aynı maçta Beşiktaşlı taraftarların neden olduğu saha olayları nedeniyle

le de siyah beyazlı kulübe 182 bin lira para cezası, taraftarlara da iki maça kadar deplasman maçlarına giriş yasağı kararı verildi.

ÜÇRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM
GRAFIK TASARIM OFİSİ



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1 Adana Demir	10	6	3	1	21	11	10	21		
2 Başakşehir	9	6	2	1	13	3	10	20		
3 Beşiktaş	10	5	4	1	19	12	7	19		
4 Konyaspor	10	5	3	2	10	4	6	18		
5 Trabzonspor	10	5	3	2	15	13	2	18		
6 Fenerbahçe	8	5	2	1	25	10	15	17		
7 Galatasaray	9	5	2	2	10	7	3	17		
8 Kayserispor	10	5	1	4	14	10	4	16		
9 Gaziantep FK	10	4	3	3	15	12	3	15		
10 Kasımpaşa	10	4	1	5	9	19	-10	13		
11 Alanyaspor	10	3	3	4	14	19	-5	12		
12 Karagümrük	9	2	3	4	16	17	-1	9		
13 Giresunspor	8	2	2	4	6	10	-4	8		
14 İstanbulspor	9	2	2	5	7	15	-8	8		
15 MKE Ankaragücü	8	2	1	5	9	14	-5	7		
16 Sivasspor	9	1	4	4	8	13	-5	7		
17 Antalyaspor	9	2	1	6	11	18	-7	7		
18 Hatayspor	9	2	1	6	5	14	-9	7		
19 Ümraniyespor	9	0	3	6	7	13	-6	3		

11. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
21.10.2022 20:00	ANTALYASPOR	- İSTANBULSPOR
22.10.2022 14:30	ÜMRANİYESPOR	- F.KARAGÜMRÜK
22.10.2022 17:00	TRABZONSPOR	- SIVASSPOR
22.10.2022 20:00	FENERBAHÇE	- BAŞAKŞEHİR
23.10.2022 14:30	KASIMPAŞA	- KAYSERİSPOR
23.10.2022 17:00	A. DEMİRSPOR	- KONYASPOR
23.10.2022 20:00	GALATASARAY	- ALANYASPOR
24.10.2022 20:00	GİRESUNSPOR	- ANKARAGÜCÜ
24.10.2022 20:00	HATAYSPOR	- BEŞİKTAŞ

10. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
ALANYASPOR	3 - 2	ANTALYASPOR
F.KARAGÜMRÜK	3 - 0	HATAYSPOR
KASIMPAŞA	1 - 4	A.DEMİRSPOR
KONYASPOR	0 - 1	GAZİANTEP
KAYSERİSPOR	2 - 1	GALATASARAY
BAŞAKŞEHİR	2 - 0	İSTANBULSPOR
BEŞİKTAŞ	2 - 2	TRABZONSPOR
SIVASSPOR	-	GİRESUNSPOR
ANKARAGÜCÜ	-	FENERBAHÇE